
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,298,789 1,259,036 39,753

500 보조금 227,480 212,280 15,200

510 국고보조금등 176,800 172,800 4,000

511 국고보조금등 176,800 172,800 4,000

511-01 국고보조금 176,800 172,800 4,000

< 주민생활지원과 > 176,800 172,800 4,000

○의료급여자치단체경상보조 176,800 172,800 4,000

-의료급여관리사인건비 48,000 44,000 4,000경정 48,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 50,680 39,480 11,200

521 시ㆍ도비보조금등 50,680 39,480 11,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 50,680 39,480 11,200

< 주민생활지원과 > 50,680 39,480 11,200

○의료급여자치단체경상보조 40,180 39,480 700

-의료급여관리사인건비 8,400 7,700 700

○의료급여 전용차량 지원(성립전) 10,500 0 10,500

경정 8,400,000원

10,500,000원

700 보전수입등및내부거래 1,064,309 1,039,756 24,553

720 내부거래 1,013,397 988,844 24,553

721 전입금 1,013,397 988,844 24,553

721-03 기타회계전입금 1,013,397 988,844 24,553

< 주민생활지원과 > 1,013,397 988,844 24,553

○일반회계 전입금 1,013,397 988,844 24,553경정 1,013,397,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 주차장사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,075,719 996,219 79,500

200 세외수입 557,500 478,000 79,500

210 경상적세외수입 174,500 127,000 47,500

214 사업수입 168,000 120,000 48,000

214-02 주차요금수입 168,000 120,000 48,000

< 교통행정과 > 168,000 120,000 48,000

○공영주차장요금수입 168,000 120,000 48,000경정 168,000,000원

216 이자수입 6,500 7,000 △500

216-01 공공예금이자수입 6,500 7,000 △500

< 교통행정과 > 6,500 7,000 △500

○이자수입 6,500 7,000 △500경정 6,500,000원

220 임시적세외수입 383,000 351,000 32,000

222 부담금 0 1,000 △1,000

222-02 일반부담금 0 1,000 △1,000

< 교통행정과 > 0 1,000 △1,000

○주차장면제부담금 0 1,000 △1,000경정 0원

223 과징금및과태료등 248,000 230,000 18,000

223-03 과태료 248,000 230,000 18,000

< 교통행정과 > 248,000 230,000 18,000

○주정차위반과태료 248,000 230,000 18,000경정 248,000,000원

225 지난연도수입 135,000 120,000 15,000

225-01 지난연도수입 135,000 120,000 15,000

< 교통행정과 > 135,000 120,000 15,000

○지난년도주정차위반과태료 135,000 120,000 15,000경정 135,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 토지구획정리사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,900,872 4,015,884 884,988

200 세외수입 4,900,821 4,015,833 884,988

210 경상적세외수입 10,191 0 10,191

216 이자수입 10,191 0 10,191

216-01 공공예금이자수입 10,191 0 10,191

< 도시과 > 10,191 0 10,191

○공공예금 이자수입 10,191 0 10,19110,191,040원

220 임시적세외수입 4,890,630 4,015,833 874,797

221 재산매각수입 4,890,630 4,015,833 874,797

221-03 공유재산매각수입금 4,890,630 4,015,833 874,797

< 도시과 > 4,890,630 4,015,833 874,797

○체비지 매각대금 4,890,630 4,015,833 874,797경정 4,890,630,600원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 25,467 26,967 △1,500

200 세외수입 500 2,000 △1,500

210 경상적세외수입 500 2,000 △1,500

216 이자수입 500 2,000 △1,500

216-01 공공예금이자수입 500 2,000 △1,500

< 도시과 > 500 2,000 △1,500

○공공예금이자수입 500 2,000 △1,500경정 500,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 동두천시양주권광역자원회수시설설치임시특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 286,390 421,070 △134,680

700 보전수입등및내부거래 286,390 421,070 △134,680

720 내부거래 286,380 421,060 △134,680

721 전입금 286,380 421,060 △134,680

721-03 기타회계전입금 286,380 421,060 △134,680

< 환경보호과 > 286,380 421,060 △134,680

○일반회계 전입금 286,380 421,060 △134,680경정 286,380,000원


